
orario Palina Fermate N. bimbi Nominativi
Partenza deposito Trovarsi in deposito ore 11.15

11.30 Arrivo Cancello Secondaria
11:37 Partenza Cancello Secondaria (uscita della scuola secondaria ore 11,36)
11:42 22 Val D'Arquata 1
11:44 20 Via Serravalle (da RBM) 3
11:47 23 Via Moriassi 3
11:54 3 Strada per Rigoroso 1

11:56 10 Rigoroso Villette a schiera 1
12:01 4 Vocemola Chiesa 1
12:04 24 Via Fondega (Villaggio Cementir) 2
12:06 14 Via XXV Aprile (ICS) 1
12:09 Varinella  Travaghero 1
12:10 11 Varinella   (case a schiera) 2

Totale 16

orario Palina Fermate N. bimbi Nominativi
12.15 Arrivo scuola Primaria
12.22 Partenza Scuola Primaria
12.29 20 Via Serravalle (da RBM) 3
12.32 Via Don Minzoni civ. 28 2
12.37 3 Strada per Rigoroso 1
12.39 12 Circolo Rigoroso
12.46 4 Vocemola Chiesa 1
12.50 24 Via Fondega (Villaggio Cementir) 2
12.55 14 Via XXV Aprile (ICS) 1
12.57 11 Varinella   (case a schiera) 1
13.00 Varinella Travaghero 1

Totale TOTALE KM.  
12

13:15 Arrivo in Deposito TOTALE KM.   26,6

TRASPORTO  ALUNNI  2020 - 2021  

Orario  di   ritorno di  mezzogiorno

prima settimana di scuola

II°  GIRO  SCUOLA PRIMARIA 

I °   GIRO SCUOLA SECONDARIA


